
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

No.  

108 

17 

112 

7 

16 

Nome  

JOAQUIM ATANASIO DIAS 

ZION BERCHTOLD 

DANIEL TOMELIN 

GUSTAVO MANSKE 

LORENZO ROECKER ROCKEN 

V o lt a s   

6 

6 

6 

6 

5 

Diff  

3.796 

1:54.702 

2:38.241 

1 Volta 

Total Tempo  

14:36.218 

14:40.014 

16:30.920 

17:14.459 

16:49.591 

M e lho r T e m po   

2:15.047 

2:13.374 

2:27.566 

2:36.570 

2:50.487 

Cidade  

JARAGUA DO SUL 

SCHROEDER 

PONTA GROSSA 

JARAGUA DO SUL 

RIO FORTUNA 

Patrocínio  

MXCENTER, RACEPARTES, MARKOLF BIKES 

MARKOLF BIKES 

TOMELIN CONSULTORIA, FINANÇAS PODEROSAS, PRO TORK 

VITALIN ALIMENTOS 

SERRA GERAL INTERNET , ATACADO VENCEDOR , FÁRMACIA SÃO MARCO 

 

Classificado por voltas
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Orbits 
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4ª Etapa Catarinense de Motocross 
65cc 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:51:46 

Canelinha - Binho 1,530 Km 

18/10/2020 14:15 
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